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Awviso Pubblico di attuazione Priorita 4
Sviluppo Locale di tipo partecipativo (CLLD) nel settore della pesca
Allegato 7

Estrazione del fleet register Regione Sicilia relativo alla presenza, per comune, di imbarcazioni che
praticano la cd. «pesca costiera artigianale»: intesa come la pesca praticata da pescherecci di
lunghezza fuori tutto inferiore a 12 metri che non utilizzano gli attrezzi da pesca trainati elencati nella
tabella 3 dell’allegato I del regolamento (CE) n. 26/2004 della Commissione



Comune

ACI CASTELLO
AUGUSTA

AVOLA

BALESTRATE

CAPO D'ORLANDO
CASTELLAMMARE DEL
GOLFO

CATANIA

CEFALU'

FAVIGNANA

GELA

GIARDINI

ISOLA DELLE FEMMINE
LAMPEDUSA
LEVANZO

LICATA

LIPARI

MARETTIMO
MARSALA

MAZARA DEL VALLO
MESSINA

MILAZZO

MONDELLO

OGNINA

PALERMO
PANTELLERIA

PATTI MARINA
PORTICELLO

PORTO EMPEDOCLE
PORTOPALO DI CAPO
PASSERO

POZZALLO

POZZILLO

RIPOSTO

SALINA

SAN VITO LO CAPO
SANTA MARIA LA SCALA
SANTA TERESA A RIVA
SANT'AGATA DI MILITELLO
SANTO STEFANO DI
CAMASTRA

SCIACCA

SCOGLITTI (VITTORIA)
SIRACUSA
SPADAFORA

TERMINI IMERESE
TERRASINI
TORREFARO

TRABIA

TRAPANI

USTICA

Totale

Imbarcazioni

22
44
19
30

26
42
40
23
27
39
89
46

52
96
18
65
89
58
61
55

53
15
40
132
27

80
44

33
12
26
25
14
52

17
27
50
65
30
64
23
50
18
74

1934



